
お客さま各位 
 

2018年 9月28日 
 

大阪市西区西本町2丁目5-24 
昭和ビルディング4階 

 

 
 
 
 
 

IWフィッティング 価格改定のご案内 
 
拝啓  時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、この度原材料高騰などにより、10月21日よりお客さまへお納めする下記製品の価格
改定をさせていただきたく、お知らせいたします。 
今後とも安定して供給させていただく所存でございますので、どうぞご理解を賜りますよ
う、心よりお願い申し上げます。 
 
本件につきましてご不明の点などございましたら、お客さまのお取り引き店ご担当までお
問い合わせくださいませ。 

敬具 
 

記 
 
価格改定対象製品：伊藤鉄工所製 IWフィッティング全製品 
         2018年10月21日より改定 
    ※改定内容につきましてはお客さまのお取り引き店ご担当までお問い 
          合わせくださいませ 
 

以上 


